

Rahbeks Alle ApS

c/o CCP Holding 2016 ApS, Taarbæk Strandvej 42 D, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 00 99 49

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2020.

Bo Warner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rahbeks Alle ApS c/o CCP Holding 2016 ApS Taarbæk Strandvej 42 D 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 40 00 99 49
	Stiftet: 8. november 2018
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Bo Warner Bo Holm Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Østergade 15, 9760 Vrå
Modervirksomhed	CCP Holding 2016 ApS

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-66	-82
Resultat af ordinær primær drift	-1.109	-82
Finansielle poster, netto	-1.011	-549
Årets resultat	-1.654	-492
Balance:		
Balancesum	9.116	9.761
Egenkapital	-2.096	-442

Hovedtallene for 2018/19 omfatter kun perioden 8. november 2018 - 30. juni 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for ejendomsinvestering samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.654 t.kr. mod -492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventninger, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	8/11 2018 - 30/6 2019
Bruttotab	-65.780	-82.037
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-1.043.019	0
Resultat før finansielle poster	-1.108.799	-82.037
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.011.233	-548.872
Resultat før skat	-2.120.032	-630.909
2 Skat af årets resultat	466.407	138.800
Årets resultat	-1.653.625	-492.109
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.653.625	-492.109
Disponeret i alt	-1.653.625	-492.109

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	8.800.000	9.745.269
Varebeholdninger i alt	8.800.000	9.745.269
3 Udskudte skatteaktiver	315.201	13.412
Andre tilgodehavender	0	1.540
Tilgodehavender i alt	315.201	14.952
Likvide beholdninger	848	511
Omsætningsaktiver i alt	9.116.049	9.760.732
Aktiver i alt	9.116.049	9.760.732

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-2.145.734	-492.109
Egenkapital i alt	-2.095.734	-442.109
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.199.813	8.692.298
Anden gæld	2.011.970	1.510.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.211.783	10.202.841
Gældsforpligtelser i alt	11.211.783	10.202.841
Passiver i alt	9.116.049	9.760.732

6 Eventualposter

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	8/11 2018 - 30/6 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.011.230	548.843
Andre finansielle omkostninger	3	29
	1.011.233	548.872
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-164.618	-125.388
Årets regulering af udskudt skat	-301.789	-13.412
	-466.407	-138.800
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	13.412	0
Udskudt skat af årets resultat	301.789	13.412
	315.201	13.412
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Omsætningsaktiver	229.464	0
Fremført underskud fra tidligere år	85.737	13.412
	315.201	13.412
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-492.109	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.653.625	-492.109
	-2.145.734	-492.109

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCP Holding 2016 ApS, CVR-nr. 36 06 23 12, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.